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SVARTA MARAN 2012-09-08

Resultatlista Herrar 25 km

Start nr Deltagare

44
17
19
36
11
26
35
16
20
39
37
14
5
23
41
18
6
9
38
10
45
25
40
31
34
33
15
24
28

43
29
42
13
32

Daniel Nolkrantz, Vasteras

Mikael Pettersson Hjelm, Norbergs OK
Oscar Andersson, Vasteras
Stefan Ekman, Strémsbergs IF
Rodolfo Vera, Vasteras

Tony Larsson, Kungsoérs SK
Magnus Alm, Hallstahammar
Goéran Palmgren, Satra IF

Jonas Wincent, Ur och Skur, Sala
Hakan Norgren, Vasterfarnebo
Johan Bannstrom, IFK Sala
Douglas Star6, Sala

Daniel Bele, Vasteras

Henrik Ortman, Vasteras SOK
Tobias Alsborger, Stockholm
Lennart Bons, Skalby IBK

Tobias Gustavsson, Vasteras
llich Vera, Vasteras

Patrik Johansson, Satra IF
Hannes Stolt, Sala

Marcus Wilhelmsson, Sala

Erkki Onkamo, Sundsvall
Lars-Erik Larsson, Skultuna
Magnus Kirkhaug, Varmsatra IK
Henrik Staflin, Vasteras

Andreas Sédergren, Vasteras
Per Lindell, Vasteras LK

Roger Johansson, OLW IF

Per Stuvemark, Sala

Henrik Danielsson, 021-l6parna Vasteras
Jesper Songer, 021-I6parna Vasteras
Jan Stavas, Vasteras

Andreas Rosén, Varmsatra
Conny Skog, Tarnsj6

Mats Eriksson, Skalby IBK
Matthias Andréasson,

kSvarté’dalens

Bygdeutveckling

Totaltid

1.43:11
1.54:11
1.54:40
1.55:29
1.55:47
1.58:19
1.58:34
1.58:36
2.00:05
2.01:00
2.03:15
2.03:34
2.05:10
2.05:23
2.07:55
2.08:29
2.08:31
2.09:22
2.11:04
2.11:40
2.11:42
2.15:42
2.16:37
2.17:54
2.18:11
2.20:11
2.23:22
2.24:23
2.24:23
2.28:07
2.28:08
2.29:09
2.29:48
2.30:09
2.31:41
2.31:49

&



37 27  Tobias Pettersson, Vasteras

38 21 Jonas Stridsberg, Ur och Skur, Sala
39 12  Johan Rautio, Vasteras

40 8 Joakim Skéld, Borlange l6parklubb
41 30  Erik Boklund, Falun

Resultatlista Damer 25 km

Start nr Deltagare

1 89  Maria Strdbmberg Bylund, Fagersta Sédra IK
2 84  Elin Genneby, Heby AlF

3 77  Ann Braneby, Vasteras

3 78  Catarina Scroétter Frisk, Vasteras

5 87  Susanne Watkinson, Vasteras

6 2 Mirofora Kalaitzidou, Vasteras

7 90 Annik Nelson Berg, Satra IF

8 85 Lena Kihlstrém, Dalportens OL, Avesta
9 88  Anna Kirkhaug, Ur och Skur, Sala

10 83  Asa Rénnings, Avesta

11 79  Annika Lundeberg, Vasteras

12 81 Cecilia Eriksson, Norbergs CK

13 86  Hanne Stenback, OK Kare

14 82  Caroline Beier, Kalmar

15 75  Sara Haid, Vasteras

15 76  Anna Ludvigsson, Vasteras

Resultatlista Herrar 8 km

Plac Start nr Deltagare

112 Per Berg, Uppsala

111 Magnus Soéderberg, Linkdping

116  Sebastian Krispinsson

114  Jonas Ahlback

105 Lars-Bosse Lindow, Vasterfarnebo
115 Mattias Soédereng, IFK Sala

110 Rune Jonsson

108 Peter Larsson, Satra IF
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2.34:54
2.35:59
2.41:54
2.42:48
2.53:55

Totaltid

2.05:02
2.05:59
2.09:12
2.09:12
2.18:55
2.19:39
2.20:55
2.26:35
2.28:22
2.28:38
2.29:41
2.30:45
2.31:28
3.01:18
3.07:00
3.07:00

Totaltid

29.32
31.43
33.59
34.32
36.04
36.16
37.33
38.42



10
11
12
13
14
15
16
17

Plac
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101
117
118
103
113
107
109
104
102

Stefan Trapp, IFK Sala

Vilhelm Abrahamsson, Satra IF

Albin Johansson, Satra IF

Peter Andersson, Sala

Kalle Bjorkvall, Bjérkvalls Bygg

Agnar Kjeller, Uppsala

Jens Wir, Stockholm

Henrik Lindh, Svana

Anders Lindblad, 021-I6parna Vasteras

Resultatlista Damer 8 km

Start nr Deltagare

138
134
136
131
122
132
135
139
129
130
123
127
128
124
126
133
137
125

Frida Eriksson, Vasteras

Linnea Tornblom, Satrabrunn

Lisa Nilsson, IFK Sala

Jenny Norrby, Sala

Lisa Bele, Vasteras

Linda Holmgren, Sala

Rebecka Berg, Uppsala

Helen Ekstrom - Emnerud, IFK Sala
Madison Jonsson, Ur och Skur Sala
Carina Dalfjord, IFK Sala

Helena Eriksson, Sala

Lisa Hedberg, Ur och Skur Sala

Ina Hagstrom, Ur och Skur Sala
Linda Gullberg, Sala

Tina Hagelback, Ur och Skur Sala
Therese Stuvemark, Sala

Marita Karlstrém - Andersson

Erika Thelander, Ur och Skur Sala

Resultatlista Pojkar 4-6 ar, 800 m

Start nr Deltagare

150
152

Wilhelm Gullberg
Oskar Rosenqvist, Vasteras Loparklubb

41.02
43.38
43.39
43.48
44.03
45.14
47.42
51.19
55.45

Starttid Totaltid

37.01
41.06
41.34
42.45
43.17
43.39
4412
45.45
45.50
46.03
50.07
50.16
50.20
50.58
52.20
56.23
56.39
58.26

Starttid Totaltid

3.40
3.46
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158
155
153
151
154

Hampus Malmqvist, Vasteras
Melvin Braneby, Vasteras
Noa Akerberg, Vasteras
Alvar Gullberg,

Rasmus Smideby

Resultatlista Flickor 4-6 ar, 800 m

Start nr Deltagare

156
157

Ella Akerberg, Véasteras
Alexis Skoldqyvist

Resultatlista Pojkar 7-9 ar, 800 m

Start nr Deltagare

160
161
162

Anton Rosenqvist, Vasteras
Anton Lindberg, Satrabrunn
Philip Malmqvist, Vasteras

Resultatlista Flickor 7-9 ar, 800 m

Start nr Deltagare

166
165
167

Resultatlista Pojkar 10-11 ar, 1000 m

Daniella Iglesias, Vasteras Friidrott
Martina Berg, Uppsala
Bianca Iglesias, Vasteras Friidrott

Start nr Deltagare

170
171
172

Hampus Hammarback, IFK Sala
Eric Spets, IFK Vasteras Skidklubb
Mans Johansson, Satra IF

Starttid

Starttid

Starttid

Starttid

3.56
3.58
4.49
4.54
5.24

Totaltid

4.43
5.24

Totaltid

3.14
3.29
3.52

Totaltid

3.07
3.1
3.32

Totaltid

4.23
4.36
4.53
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Resultatlista Flickor 10-11 ar, 1000 m

Start nr Deltagare

175 Viktoria Berg, Uppsala
166 Daniella Iglesias, Vasteras Friidrott

Starttid

Totaltid

4.44
5.07



Satra IF



